
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/593/23  
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2023 r. na łączną kwotę 

(-)591.567,27 zł, w tym: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę    506.120,00 zł, 

2. sochody majątkowe zmniejsza się o kwotę    (-)1.097.687.27 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do nieniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2023 r. na łączną kwotę 

(-)591.567,27 zł, w tym : 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę    437.987,31 zł 

2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę    (-)1.029.554,58 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/506/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik nr 9) w kwocie 1.748.000,00 zł 

b) celowe na zadania własne (Załącznik nr 14) w kwocie 0,00 zł”.. 

2. załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2023 r. zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą     71.211.788,04 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące       60.871.545,25 zł 

b) dochody majątkowe       10.340.242,79 zł 

c) dochody zlecone       7.679.671,11 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6740



2. Po stronie wydatków kwotą     72.932.849.04 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące       59.975.960,61 zł 

b) dochody majątkowe       12.956.888,43 zł 

c) dochody zlecone       7.679.671,11 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się deficytem w kwocie 1.721.061,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych. Planowany wynik budżetu oraz 
związane z nim przychody i rozchody pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Olejniczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6740



Załącznik nr 1 do URM NR LXIV/593/2023 z dnia 30.11.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 800 061,16 -1 139 560,51 3 660 500,65  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 351 250,00 -1 139 560,51 1 211 689,49  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 351 250,00 -1 139 560,51 1 211 689,49 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 295 440,00 -16 950,00 278 490,00  

 40095  Pozostała działalność 295 440,00 -16 950,00 278 490,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 221 580,00 -16 950,00 204 630,00  

600   Transport i łączność 5 635 453,12 10 000,00 5 645 453,12  
 60017  Drogi wewnetrzne 105 000,00 10 000,00 115 000,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

105 000,00 10 000,00 115 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 105 914,58 100 000,00 2 205 914,58  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 105 914,58 100 000,00 2 205 914,58  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

455 914,58 100 000,00 555 914,58 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 397,36 10 000,00 248 397,36  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 10 000,00 25 000,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

23 213 402,08 425 000,00 23 638 402,08 
 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

6 411 000,00 305 000,00 6 716 000,00 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 213 000,00 30 000,00 243 000,00  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 115 000,00 125 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6740



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 49 000,00 160 000,00 209 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 583 847,08 120 000,00 703 847,08 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 120 000,00 160 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 832 520,00 10 511,64 1 843 031,64 

 85295  Pozostała działalność 44 000,00 10 511,64 54 511,64 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 10 511,64 10 511,64 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 495,64 -32 441,64 69 054,00 

 85395  Pozostała działalność 101 495,64 -32 441,64 69 054,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

97 211,64 -32 441,64 64 770,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 407 224,99 41 873,24 4 449 098,23 

 90095  Pozostała działalność 482 850,09 41 873,24 524 723,33 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 41 873,24 41 873,24 

         
Razem: 71 803 355,31 -591 567,27 71 211 788,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6740



Załącznik nr 2 do URM Nr LXIV/593/2023 z dnia 30.11.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 821 531,16 -1 115 560,51 3 705 970,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 776 250,00 -1 115 560,51 1 660 689,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 500,00 24 000,00 201 500,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 351 250,00 -1 139 560,51 1 211 689,49 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 295 440,00 -16 950,00 278 490,00 

 40095  Pozostała działalność 295 440,00 -16 950,00 278 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 670,00 -16 950,00 204 720,00 

600   Transport i łączność 8 433 990,70 95 905,93 8 529 896,63 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 986 425,40 84 405,93 6 070 831,33 

  4270 Zakup usług remontowych 158 737,00 -1 600,00 157 137,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 698,29 -30 769,59 1 873 928,70 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 305,00 74 305,00 211 610,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 695,00 42 470,52 128 165,52 

 60017  Drogi wewnetrzne 284 716,49 11 500,00 296 216,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 8 500,00 31 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 176 716,49 42 000,00 218 716,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -39 000,00 46 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 463 522,36 -23 959,69 1 439 562,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 552 236,00 10 000,00 562 236,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 10 000,00 57 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 436 245,00 -33 959,69 402 285,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 055,00 -33 959,69 252 095,31 

757   Obsługa długu publicznego 1 700 000,00 154 000,00 1 854 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 700 000,00 154 000,00 1 854 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6740



  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 697 214,00 154 000,00 1 851 214,00 

         801   Oświata i wychowanie 23 164 436,35 229 252,00 23 393 688,35 

 80104  Przedszkola 6 396 900,48 229 252,00 6 626 152,48 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 456 842,56 229 252,00 2 686 094,56 

852   Pomoc społeczna 4 923 955,00 10 511,64 4 934 466,64 

 85295  Pozostała działalność 146 600,00 10 511,64 157 111,64 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 305,53 10 305,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 741,00 206,11 8 947,11 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 555,64 -32 441,64 72 114,00 

 85395  Pozostała działalność 104 555,64 -32 441,64 72 114,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 355,53 -31 855,53 66 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 916,11 -586,11 1 330,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 955,00 7 200,00 52 155,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 955,00 7 200,00 52 155,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 44 955,00 7 200,00 52 155,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 249 657,29 73 975,00 7 323 632,29 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 581 968,00 100 000,00 3 681 968,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 334 105,00 100 000,00 3 434 105,00 

 90095  Pozostała działalność 764 587,00 -26 025,00 738 562,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 9 900,00 -8 550,00 1 350,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 17 475,00 -17 475,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 871 165,73 26 500,00 2 897 665,73 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 207 701,77 26 500,00 2 234 201,77 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 385 000,00 38 000,00 1 423 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 215,19 -8 500,00 157 715,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 456,58 -3 000,00 31 456,58 

         
Razem: 73 524 416,31 -591 567,27 72 932 849,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6740



Załącznik nr 3 do  URM NR LXIV/593/2023 z dnia 30.11.2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 Czaplinecki Ośrodek Kultury 1 423 000,00

2 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czaplinku 295 000,00

3 92118 Czaplinecki Ośrodek Kultury 30 000,00

1 748 000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Czaplinek

w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6740


	UCHWAŁA NR LXIV/593/23  RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. pkt 1


	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-11T12:21:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




